sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

Rua MatoGrosso,nº 51, Bairro Fórum, CEP44.900-000, IrecêBahia

E-mail: licitacoescdsirece@gmail.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

DISTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 014/2024-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: DL08/2024

Por este instrumento O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO IRECÊ –
CDS DE IRECÊ/BA, autarquia interfederativa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o n° 12.265.004/0001-80, com sede à Rua Mato Grosso, nº 51, bairro do antigo Fórum, CEP
44900-000, Irecê – Bahia, aqui representada pelo PRESIDENTE, SR. Márcio Antônio Messias da Silva,
brasileiro, maior, portado do CPF/MF nº 457.242.375-04, residente à Valdelicio Seixas Cardoso, nº 06,
Bairro Dário Vilela, Lapão - BA, doravante denominado simplesmente , têm entre si como justo e
contratado o que segue:
1. As partes firmaram entre si, em 01 de fevereiro de 2014, Instrumento contrato de prestação de
serviço, ocasião em que pactuaram a serviços de assessoria de comunicação, design, matérias
jornalísticas, fotografia, produção audiovisual, produção de conteúdo digital e o que for demandado,
destinado a atender o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.
2. Não havendo mais interesse por parte do contratado: FABIANO VIDAL DE FREITAS,

CPF: 015.115.635-24  em manter referido contrato, resolveram, de comum acordo, rescindi-lo nesta
data, nas seguintes condições: encerasse o contrato não havendo prejuízo para nenhuma das partes.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAB58E20165881E5B6A295DDA8A139B1

sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.900-000, IrecêBahia
E-mail: licitavoescdsirece@gmail.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

AVISO N° 06/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

INTENÇÃO DE  DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: PINTURA DE FAIXAS PARA SINALIZAÇÃO DE VIAS PARA ATENDER A
DEMANDA DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO
DE IRECÊ.

Descrição Und Quant.

Pintura de faixa com tinta acrílica - espessura de 0,6 mm m² 3500

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de promover processos transparentes em face das contratações DIRETAS através
de DISPENSA DE LICITAÇÃO com fundamento no Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21, torna público que realizará
Chamamento Público para convocação de Pessoas Jurídicas para apresentarem propostas para os
produtos/serviços supracitados, conforme especificações e quantidades estabelecidas abaixo:

Prazo para recebimento de proposta é até 03/09/2024. Através do e-mail: licitacoescdsirece@gmail.com

ou pessoalmente na sede do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, junto ao

Departamento de Administração, localizado na Rua Mato Grosso, 51, Bairro Fórum, Irecê-Bahia, horário de 08:00h

às 14:00h.

AOS INTERESSADOS:

A PROPOSTA À PRESENTE COTAÇÃO DE PREÇOS DEVERÁ CONTER, MINIMAMENTE:

a) Nº do processo constante no cabeçalho dessa cotação

b) CNPJ e Razão Social do estabelecimento/empresa/prestador;

 c) Endereço completo do estabelecimento/empresa/prestador;

d) Telefones de contato, e número de Fax, se houver;

e) Endereço Eletrônico (e-MAIL);

f) Prazo de validade da proposta de preços (mínimo de 60 dias);

g) Nome, carimbo e assinatura de representante e/ou responsável pela proposta de preços apresentada;

 h) TODOS OS PRODUTOS PROPOSTOS DEVERÃO CONTER A INDICAÇÃO DE MARCA E MODELO

OFERTADO, E ATENDER À DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES NESTE DOCUMENTO.

OBSERVAÇÃO: Para todos os preços e valores propostos, entende-se estarem inclusos os custos, impostos

e fretes (Preço CIF). Solicitamos, por gentileza, que nos seja dado retorno no prazo máximo de 03 dias úteis.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAB58E20165881E5B6A295DDA8A139B1

		2024-08-30T09:57:33-0300